
Setkání řešitelů 
a řešitelek projektu
NPO
Petra Šobáňová



webová platforma

https://www.ucitel21.cz/npo


projekt zahájen, čerpání do konce roku
2022;

nakoupeny licence a probíhá základní
proškolení a oslovování autorů (1. vlna)

hlavní rok řešení 2023 (čerpání musí být
dokončeno v prosinci 2023)



financování autorů (do úvazku)

financování školení, nástrojů, technického
řešení, grafiky, postprodukce videí

nyní probíhá výběrové řízení na grafické
řešení a šablony



2022... aneb nyní nás ještě čeká:
je třeba zahájit přípravu materiálů, protože již
na začátku roku 2023 začne postupné
zpracovávání rukopisů a natáčení;

proběhnou školení, návštěvy kateder;

do konce roku 2022 musí být ukončeno letošní
čerpání a část materiálů předána ke zpracování.



2023
dodáme autorům šablony;

postupné odevzdávání materiálů, realizace natáčení;

do konce roku 2023 musí být ukončeno čerpání a většina
studijních materiálů hotová;

na začátku roku 2023 proběhne 2. vlna oslovování autorů,
mohou se zapojit i doktorandi a lidé mimo PdF UP.







vzniknou šablony pro Powerpoint,
zájemci budou proškoleni v OrgPadu,
Padletu a Prezi,
vzniknou šablony pro textové opory,
grafici budou připraveni zpracovat rukopisy
a převést je i do požadovaných formátů,
autoři budou specifikovat své požadavky na
technickou podporu a my ji poskytneme.

PODPORA PRO AUTORY







klasické vs. inovativní formáty

TROCHA INSPIRACE



optimalizace pro mobilní zařízení



skripta vs. minisites nebo aplikace



strukturování obsahu může být pojato různě! 



strukturování obsahu může být pojato různě! 







mohou vzniknout ucelené kurzy, ale i dílčí obsahy, jež se využijí v LMS...













prostor pro inovativní formáty;

strukturace obsahu, grafika podporující
zájem o látku a pozornost;

hybridní forma (text, grafika, audiovizuální
obsah);

modulárnost, univerzálnost, snadné
doplňování, konektivita.



Zamyslete se spolu s námi nad vhodným způsobem a mírou zveřejnění!



otázka open access;

knihovničky 
(katedrální, fakultní, na stránkách, 
v různých prostředích a nástrojích atd.);

možnost osobní stránky na U21.



Těšíme se na Vaše nápady a děkujeme za
pozornost!


